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CÂMARA MUNICIPAL SANTANA DO ITARARÉ
ESTADO DO PARANÁ

NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO
C.N.P.J.:

Município: N. da Ordem:
Data da Ordem:

Santana do Itararé

01/07/202577.780.211/0001-19

135/2025

Natureza de Despesa:

Número do empenho:
Valor da ordem:

Total (A):
Saldo (A-B):

Valor do empenho:

Total (B):

Funcional:

Valor anulado:

Unidade:

Projeto/Atividade:

Retenções:

Recurso:

Órgão:

Valor Anulado:

01.000
01.001

2.001
1.31.2001

3.3.90.14.14.03.00.00
00001-00001.01.07.00.00.1.501.0000

CÂMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVO MUNICIPAL

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
GESTÃO LEGISLATIVA

AGENTES POLÍTICOS
RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)

134/2025
355,66

0,00
355,66

355,66
0,00
0,00

355,66
0,00

Credor:

Endereço:
CPF.:

Banco:
Cidade:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Agência: Conta Corrente:

Fonte de Recurso:

Fica autorizado o pagamento de R$:

111.227.089-20
MATHEUS MARCONDES DA SILVA

 -
 -CEP .:

- - -

Referente a 1 (uma) diária, sem pernoite,  para  Curitiba - PR, no dia 01/07/2025, para acompanhamento das emendas parlamentares
e demais solicitações junto aos Deputados na cidade de Curitiba/PR,   Requerimento e Ato 39/2025.

Especificação:

Descontos:

Contabilização: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em

Vinculado Valor geral .: 355,66

355,66

01/07/2025

Pagamentos anteriores: 0,00

Valor complemento: 0,00

Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 355,66

Recursos: Valor:0000100001010700001501
0000

355,66

001 - Banco do Brasil S.A.Banco Baixa: Conta Baixa: 16339 - 2 Nº Docto: 70.103

Ordem de pagamento: Em 01/07/2025 pague-se a importância acima processada.

Recibo: Em 01/07/2025 recebi (emos) a importância acima processada.

Certifico haver pago a importância acima.

Tesoureiro

MATHEUS MARCONDES DA
SILVA

***.***.089-**
Presidente

REINALDO DE OLIVEIRA
AMADOR OLIVEIRA

***.***.409-**
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DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 703-X

Conta corrente 16339-2 SANTANA ITARARE CAM VER

Creditado

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agência (sem DV) 720 SICREDI JACAREZINHO

Conta corrente (com DV) 769838

CPF 111.227.089-20

Nome favorecido MATHEUS MARCONDES DA SILVA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Número documento 70.103

Valor 355,66

Destinação 0

Data transferência 01/07/2025

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB 4046FAF1753F8E5D

Assinada por JI653466REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIR 01/07/202511:04:52
JI653465MATHEUS MARCONDES DA SILVA 01/07/202511:13:22

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JI653465 MATHEUS MARCONDES DA SILVA.








